
2020

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

1 32500000-8 17

34

34

204

2900

2 30231300-0 185

15.01.2020

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 

Publik

Për vitin Fiskal

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 15.01.2020 E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar  

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK TELEKOMI I KOSOVËS   SH.A. Personi kontaktues Fatmir Gjonbalaj

Adresa DARDANIA Email-i fatmir.gjonbalaj@kosovotelecom.com

Qyteti PRISHTINË Kodi Postar 10100

Telefoni 038542991 Regjioni Prishtine

Email-i procurement@kosovotelecom.com Faksi 038542771

URL www.kosovotelecom.com

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Furnizim me Repetitor 31.01.2020 1 Repetitor, per brenda objekteve 

(DAS System),teknologjite 

GSM900&DSC1800, UMTS900, 

LTE1800

cope 1,904.00 32,368.00

200.00 6,800.00

2 Antena per tavan brenda objektit 

(2 cope per repetitor)

cope 100.00

4 Konektore cope 8.00

3,400.00

3 Antena panel e rrafshte per 

brenda objektit (2 cope per 

repetitor)

cope

1,632.00

5 Kabell koaksial SMA-Male  N-

Male

meter 2.00 5,800.00

Furnizim me Pajisje te IT-se 31.01.2020 1 PC Desktop copë 700.00 129,500.00
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14

2

22

2

1

45

50

3 30217000-3 1

4 30236000-2 1

5 32000000-3 1

6 30248300-2 1

7 30241400-4 1

8 32427000-2 1

9 30253100-8 1

10 35114710-6 1

11 29852500-1 1

12 30248200-1 1

13 32412110-8 36

36

14 30125100-2 1

15 31400000-0 1

16 30248300-2 1

720.00 10,080.00

3 LCD projektor copë 500.00

2 Printer fiskal copë

1,000.00

4 PC Desktop copë 450.00 9,900.00

5,000.00 5,000.00

5 Laptop copë 700.00

7 UPS per PC copë 30.00

1,400.00

6 Cisco laborator copë

1,350.00

8 Wireless Remote Proffesional copë 3.00 150.00

50,000.00 50,000.00

Furnizim me Pjese Rezerve te IT-

se

31.01.2020 1 Pjesë të IT-së për mirëmbajtje të 

sistemeve (HDD, RAM, UPS etj)

cope 25,000.00

1 Pajisje Matese cope 200,000.00

25,000.00

Platforma per sherbime 

Welcome&Bon Voyage SMS

31.01.2020 1 Platforma per sherbime 

Welcome&Bon Voyage SMS

Te ndryshme

200,000.00

Plotesime funksionale ne SMSC 31.01.2020 1 Plotesime funksionale ne SMSC Te ndryshme 33,000.00 33,000.00

Furnizim me Analizator Protokoli 28.02.2020

150,000.00 150,000.00

Furnizim me SSLVPN System 28.02.2020 1 SSLVPN System Te ndryshme 20,000.00

1 Azhurimi i sistemit te faturimit Te ndryshme 97,000.00

20,000.00

Sistemi i integruar për 

monitorimin e platformave te 

rrjetit dhe siguri kibernetike

31.03.2020 1 Sistemi i integruar për monitorimin 

e platformave te rrjetit dhe siguri 

kibernetike

komplet

97,000.00

Zgjerimi dhe Avancimi i rrjetit 

mobil

28.02.2020 1 Furnizim me Pajisje dhe Sherbime 

per Rrejtin Mobil

komplet 2,000,000.00 2,000,000.00

Azhurimi i sistemit te faturimit 28.02.2020

68,200.00 68,200.00

Furnizim me Pajisje per Pergjime 

Ligjore

31.01.2020 1 Pajisje për Pergjime Ligjore komplet 809,411.00

1 Furnizim me Kapacitet 20 Gbps 

(Lot 1)

muaj 3,200.00

809,411.00

Furnizim me Licenca 31.01.2020 1 Licenca Te ndryshme

115,200.00

2 Furnizim me Kapacitet 20 Gbps 

(Lot 2)

muaj 3,200.00 115,200.00

Furnizim me IP Kapacitet 28.02.2020

110,000.00 110,000.00

Furnizim me tonere 31.01.2020 1 Furnizim me toner Te ndryshme 8,000.00

1 Plotesime funksionale per CRM Te ndrsyhme 100,000.00

8,000.00

Furnizim me UPS dhe bateri per 

centralet e Vala-se

31.01.2020 1 UPS dhe Bateri per Centralet e 

Vala-s

komplet

100,000.00Plotesime funksionale per CRM 31.01.2020
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17 31400000-0 1

18 32520000-4 1

19 31230000-7 1

20 32520000-4 1

21 30241200-2 1

22 32520000-4 1

23 32000000-3 2940

24 32520000-4 1

25 32552410-4 3000

26 32520000-4 1

27 30190000-7 1

28 32520000-4 101000

1

1

1

20000

50

120

29 32520000-4 150000

80000

1

Furnizim me Bateri Industriale 31.01.2020 1 Bateri Industriale komplet 45,800.00 45,800.00

93,000.00 93,000.00

Zgjerimet ne rrjetin qendror 31.01.2020 1 Zgjerimet ne rrjetin qendror komplet 200,000.00

1 Material per mirembajtje te 

rrjetave optike

Komplet 10,000.00

200,000.00

Furnizimi dhe instalimi me 

ridrejtues dhe klima per centrale

28.02.2020 1 Furnizimi dhe instalimi me 

ridrejtues dhe klima per centrale

komplet

10,000.00

Sistem për menaxhimin e 

rreziqeve  mashtrimeve - FMS 

(Fraud Management System)

31.01.2020 1 Sistem për menaxhimin e 

rreziqeve  mashtrimeve - FMS 

(Fraud Management System)

komplet 250,000.00 250,000.00

Furnizim me material per 

mirembajtje te rrjetave optike

28.02.2020

68.33 200,890.20

Furnizim me material per 

mirembajtje

30.09.2020 1 Furnizim me material per 

mirembajtje

Komplet 20,000.00

1 Material teknik per rrjetin qendror Komplet 12,000.00

20,000.00

Furnizim me STB 31.01.2020 1 Set Top Box cope

12,000.00

Furnizim me Modema 31.01.2020 1 Modema xDSL cope 33.33 99,990.00

Furnizim me material teknik 31.01.2020

1,200.00 1,200.00

Furnizim me pjese per 

mirembajtje te sistemeve

30.01.2020 1 Pjese per mirembajtje te sistemit Komplet 53,000.00

1 Kabllo optike m 1.00

53,000.00

Furnizim me pajisje te punes dhe 

zyres

31.01.2020 1 Pajisje te punes dhe zyres Komplet

101,000.00

2 Material per kabllo me fije optike Te ndryshme 40,000.00 40,000.00

Furnizim me pajisje dhe material 

per qasje ne rrjet

28.02.2020

11,600.00 11,600.00

3 Material ndihmes per telekom Te ndryshme 20,000.00

5 Gypa PEHD m 0.50

20,000.00

4 Materile te ndryshme teknike Te ndryshme

10,000.00

6 Shtylla betoni 8m Cope 120.00 6,000.00

0.33 49,500.00

7 Shtylla druri 8m Cope 95.00

2 Kabllo telekomunikuese te bakrit m 0.50

11,400.00

Furnizim me material teknik per 

telekom

30.04.2020 1 Kabllo optike m

40,000.00

3 Material per kabllo me fije optike Te ndryshme 20,000.00 20,000.00
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40000

1085

1

30 32520000-4 1

1

1

1

120

31 32520000-4 66

360

40

32 30125100-2 30

4

4

8

33 31230000-7 1

34 31129000-6 1

35 30190000-7 15

50

1

36 32000000-3 48

40.00 43,400.00

4 Kabllo me fiej bakri m 1.00

6 Material shpenzues per evitim te 

pengesave

Te ndryshme 25,000.00

40,000.00

5 Lidhese per kabllo bakri Cope

25,000.00

Furnizim me material teknik per 

qasje ne telekom

31.08.2020 1 Material ndihmes per telekom Te ndryshme 10,000.00 10,000.00

25,000.00 25,000.00

2 Material per kabllo me fije bakri Te ndryshme 10,000.00

4 Material per kabllo me fije optike Te ndryshme 15,200.00

10,000.00

3 Material teknik Te ndryshme

15,200.00

5 Shtylla druri 8m Cope 95.00 11,400.00

20.00 7,200.00

Furnizim me Mjete, Vegla Pune, 

Pajisje dhe Indstrumente per 

Telekom

28.02.2020 1 Pajisje dhe Instrumente per 

Telekom

cope 1,300.00

3 Pajisje dhe Vegla Pune per 

Telekom

cope 700.00

85,800.00

2 Mjete dhe Vegla Pune cope

28,000.00

Furnizim me material hargjues 30.03.2020 1 Leter per ploter Rollne 10.50 315.00

52.00 208.00

2 Cartridge per ploter HP Deskjet 

500 Cyan (C4911A)

Cope 52.00

4 Cartridge per ploter HP Deskjet 

500 Magenta (C4912A)

Cope 52.00

208.00

3 Cartridge per ploter HP Deskjet 

500 Yellow (C4913A)

Cope

416.00

Furnizim me PM Module 31.03.2020 1 Furnizim me PM Module komplet 20,000.00 20,000.00

120.00 1,800.00

Furnizim me Pjese Rezerve per 

Mirembajtjen e Gjeneratoreve 

dhe Klimave

31.01.2020 1 Furnizim me Pjese Rezerve per 

Mirembajtjen e Gjeneratoreve dhe 

Klimave

komplet 50,000.00

2 Karrige per salla trajnimi Cope 55.00

50,000.00

Furnizim me mobilje, tavolina, 

karrige dhe pajisje tjera te zyres

31.01.2020 1 Tavolina per salla trajnimi Cope

2,750.00

3 makine lidhes te materialit te 

printuar

Cope 200.00 200.00

Furnizim me MSS4 31.01.2020 1 Furnizim me MSS4 cope 1,187.50 57,000.00
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37 32520000-4 1

38 21233600-1 18100

25000

1250

55148

1400

39 18000000-9 1

40 24513000-3 250

200

200

500

800

500

200

200

200

60

800

700

60

20

2

25,000.00 25,000.00

1 Rrollne per PEF-ENTHERNET FP 

700, 57mm

Cope 0.16

Furnizim me Vegal Pune per 

Puntore te Rrjetit Mobil

31.03.2020 1 Vegla Pune per Punetore te rrjetit 

Mobil

komplet

2,896.00

2 Rrollne per PEF-ENTHERNET FP 

700, 80mm

Cope 0.16 4,000.00

Furnizim me rollne per printer 

fiskal

31.01.2020

0.16 8,823.68

3 Rrollne per PEF-Model  FP 70, 

79mm

Cope 0.16

5 Rrollne per PEF-Model DELIO 

PRIME, 49mm

Cope 0.16

200.00

4 Rrollne per PEF-Model NOVITUS, 

49mm

Cope

224.00

Furnizim me Rroba Pune Vere-

Dimer per Puntore te Rrjetit 

Mobil

28.02.2020 1 Rroba Pune vere-dimer per 

puntore te Rrjetit Mobil

komplet 10,000.00 10,000.00

15.00 3,000.00

Material per Pastrim 31.03.2020 1 Palloma per Duar per Aparat pako 15.00

3 Thas Letre per thithese Elektrike cope 2.00

3,750.00

2 Palloma per WC per Aparat pako

400.00

4 Shampon per duar 1liter liter 0.90 450.00

1.60 800.00

5 Dezinfektues per banjo liter 1.00

7 Trolleks microfiber cope 1.00

800.00

6 Shampon per Pastrimin e 

Pllakave

liter

200.00

8 Mini Shpuza 4cm x 9cm cope 0.20 40.00

2.00 120.00

9 Shampon per Dritare liter 1.50

11 Qese 120l x 10 rollne 1.00

300.00

10 Xhokera me fije te gjata-balerine-

komplet me bisht te gjate

cope

800.00

12 Qese60l x 20 rollne 1.00 700.00

50.00 1,000.00

13 Vim i lenget 500l liter 1.00

15 Makine per Pastrimin e Tepiheve 

dhe Dyshemes

cope 600.00

60.00

14 Thithese Elektrike cope

1,200.00
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100

41 31000000-6 1500

800

500

1500

800

200

150

100

100

50

5

5

5

5

25

25

25

25

15

15

50

16 Xhoker papuce me material te 

pamukt 100%, me bisht

cope 3.00 300.00

0.90 720.00

Material Elektrik 30.04.2020 1 Gypa neoni 1x18w cope 0.80

3 Gypa neoni 1x58w cope 1.10

1,200.00

2 Gypa neoni 1x36w cope

550.00

4 Startera - 22w cope 0.20 300.00

2.40 480.00

5 Startera - 65w cope 0.40

7 Poca ekonomik - 15w cope 2.50

320.00

6 Poca ekonomik - 11w cope

375.00

8 Poca ekonomik - 26w cope 0.80 80.00

10.00 500.00

9 Poca ekonomik - 85w cope 1.50

11 Kontaktor 16A - 40A CN cope 15.00

150.00

10 Poca ekonomik - 125w cope

75.00

12 Kontaktor 80A - CN cope 38.00 190.00

6.00 30.00

13 Termostata Bojleri cope 2.00

15 Nderpreres Serik cope 1.50

10.00

14 Nxemsa Bojleri cope

37.50

16 Nderpreres dy polsh cope 1.50 37.50

1.50 37.50

17 Nderpreres Alternativ cope 1.50

19 Nderpreres og nje pol cope 1.20

37.50

18 Priza 200v cope

18.00

20 Nderpreres dy pol og cope 1.20 18.00

21 Kabull ppy 5x2.5-5x10mm meter 1.50 75.00
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20

50

5

5

5

5

5

2

5

5

5

10

10

10

5

5

50

50

50

50

50

50

3.00 60.00

23 Siguresa Automatike 16-32A cope 2.00

22 Kabull Gome 5x6 meter

100.00

24 Siguresa Bllok 32A cope 10.00 50.00

25.00 125.00

25 Siguresa Bllok 40A cope 15.00

27 Fid diferenciale  40A ETI cope 28.00

75.00

26 Siguresa Bllok 63A cope

140.00

28 Fid diferenciale 63A ETI cope 30.00 150.00

1.50 7.50

29 Nderpreres  kater polar 1  0  2-

40A

cope 35.00

31 Priza OG 220V cope 2.00

70.00

30 Nderpreres kater polar - 63A cope

10.00

32 Priza 380 OG cope 8.00 40.00

12.00 120.00

33 Termostat Elind Tre polesh cope 12.00

35 Ventilator te Elind - i majt cope 10.00

120.00

34 Ventilator te Elind - i djatht cope

100.00

36 Fotoqeli 3000w cope 24.00 120.00

1.00 50.00

37 Mufrajhem prej 3x1.5mm deri 

4x70mm percdo Muf 10 cope

cope 18.00

39 Percues PF 1x10mm meter 2.00

90.00

38 Percues PF-1x6mm meter

100.00

40 Percues PF 1x2.5mm silikon meter 1.00 50.00

1.00 50.00

41 Fyta E - 27 porcelan cope 2.00

43 Papuce gjysem te Celikta cope 0.40

100.00

42 Ngjites  Izolir cope

20.00
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42 23121200-3 1050105.34

43 34380000-4 20

2000

1200

5

200

100

200

25

5

500

10

4

50

4

50

100

15

15

10

40

5

Furnizim me karburante 30.10.2020 1 Furnizim me karburante l 1.00 1,050,105.34

4.00 8,000.00

Furnizim me Pjese Rezerve per 

Automjete

30.04.2020 1 Stabilizator te perparme cope 25.00

3 Uje per Pastrim te Xhamave liter 1.00

500.00

2 Vaj Motorik lite

1,200.00

4 Kryq kardoni cope 20.00 100.00

8.00 800.00

5 Filter Ajeri cope 8.00

7 Filter Klime (kabine) cope 7.00

1,600.00

6 Filter Karburanti cope

1,400.00

8 Fshirese te Xhamit te perparem 

(set)

cope 10.00 250.00

2.50 1,250.00

9 Garniture e Diktunave cope 30.00

11 Korpe Llamelle (set) komplet 250.00

150.00

10 Antifriz liter

2,500.00

12 Lidhese (spone) qendrore cope 40.00 160.00

100.00 400.00

13 Molleza cope 10.00

15 Llampe Hallogene H4 cope 3.00

500.00

14 Llager i Kollodokut cope

150.00

16 Llampe Hallogene H7 cope 4.00 400.00

10.00 150.00

17 Lidhese (spone) e Gjate cope 15.00

19 Mbajtes i Motorrit cope 30.00

225.00

18 Lidhese (Spone) e Shkurter cope

300.00

20 Nxemsa te Motorrit cope 10.00 400.00

21 Turbina cope 500.00 2,500.00
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5

2

3

10

4

10

20

10

20

20

10

10

10

20

50

10

30

50

196

20

20

20

150.00 750.00

23 Pompe Nafte Elektrike cope 100.00

22 Iger Ventil cope

200.00

24 Rregullator Nafte cope 100.00 300.00

400.00 1,600.00

25 Nyje e pare (zgllob) cope 15.00

27 Pompe Uji set 60.00

150.00

26 Piston, Kemishe Pistoni, Karrika 

(set)

set

600.00

28 Piruna (set) set 35.00 700.00

30.00 600.00

29 Kushineta e Perparme set 20.00

31 Disk Pllaka te pasme (set) set 30.00

200.00

30 Disk Pllaka te perparme (set) set

600.00

32 Kushineta te Pasme set 15.00 150.00

70.00 700.00

33 Diska te perparem  (dy cope) set 60.00

35 Gomina te Pirunit cope 7.00

600.00

34 Cilinder te Kfaqilles cope

140.00

36 Rrypa te Alternatorit cope 20.00 1,000.00

10.00 300.00

37 Shterngues Rrypi te Alternatorit cope 30.00

39 Bateri  Akumulator cope 80.00

300.00

38 Stabilizatore cope

4,000.00

40 Auto Goma cope 50.00 9,800.00

30.00 600.00

41 Termostata cope 10.00

43 Stopa te Pasem (modele te 

ndryshme)

cope 50.00

200.00

42 Tregues te perparem (modele te 

ndryshme)

cope

1,000.00
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10

16

4

44 30192000-1 15

15

10

3

100

100

45 18131000-6 1

46 50700000-2 4

20

5

2

10

50

2

2

25

5

5

5

44 Xhama te perparem (modele te 

ndryshme)

cope 120.00 1,200.00

100.00 400.00

45 Rregullim Kompjuterim (modele te 

ndryshme)

cope 150.00

1 Tavolina 120x80 cope 120.00

2,400.00

46 Valvula me Gomez (garniture) cope

1,800.00

2 Tavolina 100x80 cope 100.00 1,500.00

Furnizim me Inventar 31.03.2020

250.00 750.00

3 Sirtar cope 50.00

5 Ulese Statike cope 20.00

500.00

4 Tavolina per takime 240x120 cope

2,000.00

6 Ulese Levizese cope 70.00 7,000.00

75.00 300.00

Siguria ne pune dhe mbrijtja nga 

zjarri

28.02.2020 1 Rroba mbrojtese per stafin e TK-

se

Komplet 140,662.83

2 Kapake plastike per Guaca cope 10.00

140,662.83

Furnizim me Material per 

Mirembajtje

31.03.2020 1 Guaca cope

200.00

3 Ceshme cope 30.00 150.00

7.00 70.00

4 Brava per Dyer Xhami cope 150.00

6 Cilindra cope 3.50

300.00

5 Brava per Dyer standarde cope

175.00

7 Lavamana cope 40.00 80.00

2.20 55.00

8 Bojler cope 25.00

10 EG Ventila cope 5.50

50.00

9 Gypa Uji cope

27.50

11 guac Pisare cope 65.00 325.00

12 Gypa Kanalizimi cope 8.00 40.00
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1

3

10

5

3

10

10

10

100

10

2

10

10

2

5

2

5

10

4

47 31160000-5 10

900

700

350.00 350.00

14 Radiatore cope 70.00

13 Popma Uji cope

210.00

15 Gypa per Nxemje cope 5.90 59.00

50.00 150.00

16 Ventila per Radiator cope 8.50

18 Izolim cope 3.50

42.50

17 Shkalle Alumini cope

35.00

19 Silikon cope 3.20 32.00

0.50 50.00

20 Shkume Ngjitese cope 4.50

22 Bagllam cope 5.60

45.00

21 Bulona cope

56.00

23 Xhama cope 120.00 240.00

30.00 300.00

24 Bagllam per Dritare cope 10.00

26 Furinizim me Klima Statike cope 300.00

100.00

25 Mekanizma per Dritare cope

600.00

27 Mirembajtje komplet 100.00 500.00

90.00 450.00

28 Dyer Levizese nga Xhami cope 250.00

30 Furnizim dhe Montim me Klima cope 250.00

500.00

29 Dyer per Zyre nga Druri cope

2,500.00

31 Pajisje per Mirembajtje cope 80.00 320.00

1.20 1,080.00

Furnizim me pjese per gjenerator 30.04.2020 1 Bateri Startuese Cope 100.00

3 Vaj per gjnerator l 5.00

1,000.00

2 Antifriz l

3,500.00
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300

7

7

2

48 29861300-5 20

20

10

30

30

10

4

2

20

40

10

20

4

100

1

2

30

10

4 Uje i destiluar l 1.00 300.00

100.00 700.00

5 Pjese mekanike per gjenerator Cope 50.00

7 Vegla pune set 100.00

350.00

6 Pjese elektrike per gjenerator Cope

200.00

Furnizim me pajisje per siguri 28.02.2020 1 AC Controler Cope 250.00 5,000.00

150.00 1,500.00

2 AC reader Cope 40.00

4 Tableta 7' Cope 100.00

800.00

3 Camera Cope

3,000.00

5 Brava elektronike Cope 18.00 540.00

1,500.00 6,000.00

6 Magnet elektronik Cope 250.00

8 Dyer te sigurise dhe kunder zjarrit Cope 650.00

2,500.00

7 PC Work Station Cope

1,300.00

9 Bateri dore me mbushes Cope 170.00 3,400.00

70.00 700.00

10 Syna per bateri Cope 8.00

12 Kona plastik Cope 22.00

320.00

11 Bateri per radiolidhje Cope

440.00

13 Pajisje Komplet 100.00 400.00

2,000.00 2,000.00

14 RF ID Cope 0.46

16 Arka Kasaforta Cope 700.00

46.00

15 Printer per RF ID Cope

1,400.00

17 UPS Cope 100.00 3,000.00

18 Alarme Komplet 200.00 2,000.00
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Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

49 72267000-4

50 80420000-4

51 50312510-3

52 72267000-4

53 50312600-1

54 60122000-9

55 74121200-5

56 73110000-6

57 74320000-8

58 50312510-3

59 50312600-1

60 74121112-1

61 50312510-3

62 50312600-1

63 50312600-1

64 72267000-4

65 50312600-1

Njësia matëse Çmimi për Njësi

17,000.00

Totali i Vlerës 7,216,251.55

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli

1

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Mirembajtja e HW te CRM 30.11.2020 1

6,000.00

Mirembajtja per Exact Globe dhe 

Exact Event Manager

01.12.2020 1 30,400.00

Trajnime per Stafin 31.01.2020

5,040.00

Mirembajtja e Sistemeve NOKIA 31.01.2020 1

1

2,848,949.14

Riparimet e Pajisjeve 31.01.2020 1

2,400.00

Auditimi i Sigurise se Rrjetit 30.04.2020 1 50,000.00

Sherbimet e Shpedicionit 28.02.2020

9,900.00

Hulumtimi i Tregut te 

Telekomunikimit ne RKS

28.02.2020 1

1

20,000.00

Monitorimi i Mediave Vizuale per 

Sherbimet Reklamuese

31.08.2020 1

25,000.00

Riparime jashte TK-se te 

pajisjeve te TI-se

31.01.2020 1 10,000.00

Mc Afee mirembajtje per 1 vit 31.01.2020

160,000.00

Mirembjatja e Payroll&App BNJ 28.02.2020 1

1

5,000.00

Mirembjatja e faturimit 31.01.2020 1

23,000.00

Mirembajtja e pajisjeve fiskale 31.01.2020 1 33,000.00

Mirembajtja e azhurimi i HP 

3PAR

31.01.2020

18,000.00

Mirembajtja e e-shop aplikacionit 28.02.2020 1 1,500.00

Mirembajtja dhe azhurimi i 

sistenmit te back-up

31.01.2020 1
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66 72267000-4

67 74210000-4

68 66337100-2

69 74131200-8

70 50112300-6

1 70,000.00

Konsulence teknike 31.01.2020 1 10,000.00

Mirembajtja e SMSC platformes 31.01.2020

23,400.00

Sigurimi i Auto pergjegjesise dhe 

kontrollimi teknik i Automjeteve

30.04.2020 1

1

36,418.09

Blerja e cmimit ditor per derivate 30.10.2020 1

4,800.00Sherbime lavazhi (larja e 

automjeteve)

31.03.2020

14 / 16 



71 50112200-5

72 50750000-7

73 50750000-7

74 31711310-9

75 32323500-8

76 74700000-6

77 85100000-0

78 50413200-5

79 33191000-5

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

80 45000000-7

81 45000000-7

Shërbime të jashme për mjete 

motorike(regllazha, mbushje 

klima, ndrrim dhe balancim të 

gomave, rrafshim koke të 

motorrit, riparim i turbinave, 

autobartje, etj)

31.01.2020 1 9,000.00

1,000.00

Mirembajtja dhe servisimi i 

ashensoreve  liftave

30.03.2020 1

1

7,000.00

A-teste per ashensor 31.03.2020 1

6,000.00

Mirembajtja e CCTV dhe ACC 31.03.2020 1 3,000.00

Mirembajtja e sitemit te 

regjistrimit te stafit TAS

31.03.2020

79,824.00

Pastrimi i fasades strukturale  

xhamave

29.05.2020 1

1

1,700.00

KOntrolli sistematik mjeksor 28.02.2020 1

7,924.00

Shërbimet të DDD(Dezinfektim, 

Deratizim dhe Dezinsektim)

28.02.2020 1 35,000.00

Kontrolli, servisimi i hidrantve 

dhe aparateve kunder zjarrit

28.02.2020

Totali i Vlerës 3,560,255.23

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Pune dhe material per lidhjen e 

BTS-ave me kabloo optike ne 

Republiken e Kosoves

28.02.2020 1 50,000.00

Pune dhe material per zgjerimin 

e rrjetit pasiv te qasjes

30.06.2020 1 350,000.00

Totali i Vlerës 400,000.00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

Çmimi për Njësi

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Totali i Vlerës

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse
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